
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Responsabile del procedimento: DS BELLATI PAOLA 

nomina commissione_valutazione candidature pon reti cablate_ IIS VOLTA PAVIA.doc 

VIA  ABBIATEGRASSO,  58  -  27100 PAVIA  -  TEL:  0382.526352  -  0382.526353 

 E-  mai l :   pv is006008@istruzione. i t  -  pv is006008@pec. istruz ione. i t  

www. ist i tutovoltapavia.edu. i t  CF 80008220180  codice  IPA UFC1IF  

 

ALESSANDRO  VOLTA 

Costruzioni  Ambiente  Terr itorio  (diurno e serale)  -  L iceo Art ist ico -  Amministrazione F inanza Market ing  (serale)  

Istruzione  domic i l iare e ospedaliera -  scuola in  Casa C ircondariale  

ISTITUTO DI  ISTRUZIONE  SUPERIORE 

Pavia 08/02/2022 

 

      Prof. Vicini Emanuele 

      Prof.ssa Lemmo Maria Teresa 

      DSGA SIG.RA Giorgi Maria 

 

Albo pretorio 

Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature 

relative al reclutamento di figure professionali per progettazione e collaudo nell’ambito del 

progetto Fondi Strutturali Europei – Programma  Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture  per  

l’istruzione – Fondo  Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente  dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione 

di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

Cod. identificativo progetto: 13.1.1A–FESRPON–LO–2021-364 

CUP B19J21005810006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la  

realizzazione  di  reti  locali  cablate  e  wireless  nelle  scuole  relativo  al  Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse  II  -  

Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale (FESR)  –  REACT  EU.  Asse  

V  –  Priorità  d’investimento:  13i  –  (FESR)  “Promuovere  il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” –Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 
 

CONSIDERATA la candidatura di codesta Istituzione scolastica n. 1060761 del progetto “Reti locali, 

cablate  e  wireless,  nelle  scuole”  presentata  da  questa  istituzione  scolastica  in  data 02/08/2021;  
 
VISTA la  lettera  del  MIUR  prot.  n.  AOODGEFID-0040055  del  14/10/2021  con  cui  il  piano 1060761 è 
stato formalmente autorizzato; 

 

VISTA la  determina dirigenziale prot. n. 2039 del 28/01/2022  PER IL RECLUTAMENTO DI 

FIGURE PROFESSIONALI PER PROGETTAZIONE E COLLAUDO NELL’AMBITO DEL PROGETTO 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI  Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”– Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole. - Cod. identificativo progetto: 13.1.1A–FESRPON–LO–2021-364 - CUP 

B19J21005810006 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Responsabile del procedimento: DS BELLATI PAOLA 
nomina commissione_valutazione candidature pon reti cablate_ IIS VOLTA PAVIA.doc 

VIA  ABBIATEGRASSO,  58  -  27100 PAVIA  -  TEL:  0382.526352  -  0382.526353 

 E-  mai l :   pv is006008@istruzione. i t  -  pv is006008@pec. istruz ione. i t  

www. ist i tutovoltapavia.edu. i t  CF 80008220180  codice  IPA UFC1IF  

 

ALESSANDRO  VOLTA 

Costruzioni  Ambiente  Terr itorio  (diurno e serale)  -  L iceo Art ist ico -  Amministrazione F inanza Market ing  (serale)  

Istruzione  domic i l iare e ospedaliera -  scuola in  Casa C ircondariale  

ISTITUTO DI  ISTRUZIONE  SUPERIORE 

VISTO  l’Avviso prot. n. 2041 del 28 gennaio 2022  rivolto  al  personale  interno  per  il  reclutamento  

di  figure professionali per progettazione e collaudo nell’ambito del progetto Fondi  Strutturali Europei –  

Programma Operativo  Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse  II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel  

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia”  –  Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 

Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole.Cod. identificativo progetto: 13.1.1A–FESRPON–LO–2021-364 CUP B19J21005810006 

 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 05/02/2022 alle ore 

12,00 e che pertanto si può procedere alla nomina della Commissione giudicatrice 

 

RILEVATA   la necessità di procedere alla valutazione delle candidature presentate per il 

conferimento degli incarichi di cui alla procedura in oggetto 

 

CONSIDERATA la necessità di istituire una Commissione tecnica per l’apertura delle buste 

contenenti la candidatura e per la conseguente valutazione delle stesse  

 

DECRETA 

 

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 

- di nominare la Commissione tecnica per la valutazione delle domande pervenute relative 

all’Avviso Pubblico di cui in oggetto, così composta: 

 PROF.SSA PAOLA BELLATI DIRIGENTE SCOLASTICO presidente commissione 

 PROF VICINI EMANUELE DOMENICO FORTUNATO DOCENTE PRIMO COLLABORATORE DEL 

DIRIGENTE SCOLASTICO membro commissione 

 PROF.SSA LEMMO MARIA TERESA DOCENTE SECONDO COLLABORATORE DEL DIRIGENTE 

SCOLASTICO membro commissione 

 SIG.RA GIORGI MARIA DSGA inc. ann.le membro commissione verbalizzatore 

- di pubblicare la presente determina in ALBO PRETORIO e AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE 

-  

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Paola Bellati 
  (Documento prodotto e conservato in originale informatico    
e firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa) 

 


		2022-02-08T10:03:39+0100
	PAOLA BELLATI




